РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423646  Республика Татарстан,  Менделеевский район, д.Псеево

ул. Центральная, д.4

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

423646 Татарстан Республикасы, Менделеевск районы,

Песәй авылы, Үзәк урам,4  йорт

Тел. (факс): (85549) 3-71-22 e-mail: Psv.Men@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            КАРАР

от  10 ноября 2022  года                                                 № 1

О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана

Псеевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

Руководствуясь  со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с

Уставом муниципального образования «Псеевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан , с Положением  о

порядке организации и проведения публичных ( общественных обсуждений) в

муниципальном образовании «Псеевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан.

3. Определить:

- время проведения: с 17 ноября 2022 года по 19 декабря 2022 года с 9.00 - до

10.00;

- место проведения: Менделеевский район, д. Псеево, переулок Школьный,д.3;

- адрес, по которому могут вносится предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу до 17 декабря 2022 года: Менделеевский муниципальный

район, д. Псеево, ул. Центральная, д.4 – Исполнительный комитет Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан.

4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заключения о результатах

публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, согласно приложению.

5. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, и на официальном сайте

Менделеевского муниципального района: http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

Псеевское сельское поселение.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава  Псеевского сельского поселения                      В.И. Мухаматгалеев

http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

Приложение к постановлению

Главы Псеевского сельского

Поселения Менделеевского

муниципального района

От 10 ноября 2022 года № 1

Состав рабочей группы

по подготовке заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению

проекта Генерального плана Псеевского сельского поселения Менделевского

муниципального района Республики Татарстан

Председательствующий рабочей группы:

Мухаматгалев Вильдан Ильсурович Глава Псеевского сельского поселения

Менделевского муниципального района

Секретарь рабочей группы

Ситдикова Гульназ Ильдусовна секретарь Исполнительного комитета

Псеевского Псеевского сельского

поселения Менделевского

муниципального района

Члены рабочей группы:

Мухаматгалеев Илшат Гарифианович депутат Совета Псеевского сельского

поселения

Тимербаев Наиль Шакирзянович депутат Совета Псеевского сельского

поселения

Ясавиев Ралиф Мунавирович депутат Совета Псеевского сельского

поселения